CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 ---------------

Tp. Hồ Chí Minh, ngày 23 tháng 08 năm 2017

THÔNG BÁO GIAO DỊCH CỔ PHIẾU CỦA NGƯỜI LIÊN QUAN  CỦA  NGƯỜI

NỘI BỘ CỦA CÔNG TY ĐẠI CHÚNG

Kính gửi: - Ủy ban Chứng khoán Nhà nước

- Sở Giao dịch chứng khoán

- Công ty cổ phần Bamboo Capital

1. Thông tin về cá nhân/ tổ chức thực hiện giao dịch:

- Họ và tên cá nhân: NGUYỄN THỊ THÙY LINH

- Quốc tịch: Việt Nam

- Số CMND:  070177000009  ngày cấp: 14/03/2016 do Cục CSĐKQL cư trú và DLQG

về dân cư cấp.

- Địa chỉ liên hệ: 204 B7/2/9 Nguyễn Văn Hưởng, phường Thảo Điền, Q2 Tp. HCM

- Điện thoại: 0909267784

- Chức vụ hiện nay tại công ty đại chúng: Không có

2. Thông tin về người nội bộ của Công ty đại chúng là người có liên quan của cá nhân/tổ

chức thực hiện giao dịch

- Họ và tên cá nhân: NGUYỄN HỒ NAM

- Quốc tịch: Việt Nam

- Số CMND: 024933000 ngày cấp: 13/12/2010 tại CA. Tp Hồ Chí Minh

- Địa chỉ liên hệ: 204 B7/2/9 Nguyễn Văn Hưởng, phường Thảo Điền, Q2 Tp. HCM

- Điện thoại: 0972019999

- Chức vụ hiện nay tại công ty đại chúng: Chủ tịch HĐQT

- Mối quan hệ giữa cá nhân / tổ chức thực hiện giao dịch với người nội bộ: Vợ

- Số lượng cổ phiếu  mà  người nội bộ đang nắm giữ: 10,073,800 cổ phiếu, chiếm tỷ lệ:

9.33%

3. Mã chứng khoán giao dịch: BCG

4. Các tài khoản giao dịch có cổ phiếu/ nêu tại mục 3 tại công ty chứng khoán số: